
 
 
Karolinska Development investerar i det danska dermatologibolaget 
Henlez  
 
STOCKHOLM, SVERIGE 24 oktober 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar att bolaget deltagit i en såddfinansiering av Henlez, ett privatägt danskt företag 
som fokuserar på ett utvecklingsprojekt riktat mot det kroniska dermatologiska tillståndet 
hidradenitis suppurativa. Den globala marknaden för behandlingar av hidradenitis suppurativa 
beräknas nå 1,8 miljarder dollar år 2028.   

Henlez ledande utvecklingsprojekt, HEN-001, är en enzymbaserad, topikal applikation riktad mot 
hidradenitis suppurativa – ett starkt stigmatiserande och kroniskt tillstånd som kännetecknas av svår 
smärta, illaluktande sårvätska och permanenta ärrbildningar i armhålor och ljumskar. Bolaget grundades 
2019 av före detta Novozymes A/S-forskaren och nuvarande vd Jeppe Mouritsen. 

Karolinska Developments investering i Henlez sker tillsammans med en investering från det nordiska 
riskkapitalbolaget Eir Ventures, där de båda bolagen har bidragit med 0,5 miljoner euro vardera. 
Investeringen, som totalt uppgår till 1 miljon euro, kommer att finansiera formuleringsutvecklingen av en 
topikal applikation av HEN-001 inför en kommande klinisk utvärdering av produkten, såväl som en 
expansion av patentportföljen.  

“Trots ökade ansträngningar för att utveckla nya läkemedel är dagens behandlingar av hidradenitis 
suppurativa fortfarande otillräckliga. Jag är väldigt entusiastisk över denna revolutionerande metod för att 
hantera follikulär ocklusiv sjukdom i allmänhet och för HS i synnerhet”, säger Gregor Jemec, 
medgrundare av Henlez, professor vid University of Copenhagen. Professor Jemec är även en välkänd 
key opinion leader (KOL) inom hidradenitis suppurativa-området. 

“Ännu en gång har Karolinska Development lyckats identifiera ett höginnovativt nordiskt life science-
företag med stor kommersiell potential. I syndikat med andra välrenommerade specialistinvesterare ser vi 
fram emot att arbeta tillsammans med det mycket erfarna teamet på Henlez, med målet att föra företagets 
unika hidradenitis suppurativa-projekt framåt i hög fart”, säger Viktor Drvota, vd på Karolinska 
Development.  

Karolinska Developments ägande i Henlez uppgår efter investeringen till 13%.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 
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Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 



 
 
Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se. 

 

 


